ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АдминистрАции нЕФтЕкумского городского округА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26  декабря 20]9 г. г.Нефтекумск Ng  2 1 1 2

Об    организации    питанйя    воспитанников    муниципальньіх    дошкольнь:

%бтЕЁрОоВпаоТле:сЬкНоЬЕ% краяОЕ:аgdz8ЦгЪIЁ        НефТеКУМСКОГо         городского        окруl

`-

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29  декабря  2012  г.  №  273-Ф
«Об   образовании   в   Российской   Федерации»,   в   целях   улучшения   качест1
питания    воспитанников     муниципальных    дошкольных     образовательны
организаций,        администрация        Нефтекумского        городского        окру1
Ставропольского края

постАновляЕт:

1.  Организовать  в  2020  году  за  счет  средств  бюджета  Нефтекумског
городского      округа      Ставропольского      края      питание      воспитанникс
муниципальных  дошкольных   обра3овательных   организаций   Нефтекумскс»
горс>дского округа Ставропольского края из расчета на одного воспитанника
день:

для детей в возрасте до 3 лет  -97 рублей.
для детей в возрасте от 3 до 8 лет -112 рублей.

2. Отделу образования администрации Нефтекумского городского округ
Ставропольского   края   обеспечить   контроль   за   целевым   и   эффективны
использованием     средств     бюджета     Нефтекумского     городского     окру[
Ставропольского  края  в  2020  году  на  организацию  питания  воспитанни1«
муниципальных  дошh'ольных   образовательных   организаций   Нефтекумског
городского округа  Ставропольского края,

3.  Контроль  за  выполнениём  постановления  возложить  на  заместитет
главы администрации Нефтекумского городского округа  Ставропольского ]`р€
И.В.Васюк.

4. Настоящее гюстановление вступает в силу с о1  января 2020 года.

Глава  Нефтекумского

tОтРа%ЪСоКпОоГлОь8#8ZJакрая д.Н. Сокуренко